
 

Dz-11.0021.11.2023 

UCHWAŁA NR LXI/522/2023 

RADY DZIELNICY XI PODGÓRZE DUCHACKIE 

z dnia 20 listopada 2023 roku 

w sprawie opinii dot. zmiany organizacji ruchu na skrzyżowaniu ulic Bujaka i Herberta 
w Krakowie. 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. 
Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6712) Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Opiniuje się negatywnie zmianę organizacji ruchu polegającą na zezwoleniu na zawracanie na 
skrzyżowaniu ulic Bujaka i Herberta dla pojazdów nadjeżdżających z kierunku północnego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 

 

Kazimierz Bożek 

 

 

 

Uzasadnienie 

Uchwała jest odpowiedzią na pismo Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK z dnia 
08.11.2023 r. znak IR-01-3.7223.41.2023. 

Obecnie, podczas nadawania sygnału zezwalającego pojazdom nadjeżdżającym ul. Herberta 
z kierunku północnego na skręt w lewo w ul. Bujaka, nadawany jest również sygnał S-2 - „zielona 
strzałka” zezwalający na skręt w prawo z ul. Bujaka w ul. Herberta, po zatrzymaniu przed 
sygnalizatorem. Dopuszczenie możliwości zawracania poprzez zmianę sygnalizatora kierunkowego 
zezwalającego na skręt w lewo na sygnalizator kierunkowy zezwalający na skręt w lewo i zawracanie 
wiąże się z koniecznością usunięcia sygnalizatora S-2 - „zielonej strzałki” na ul. Bujaka, co może 
niekorzystnie wpłynąć na przepustowość tej ulicy jak i całego skrzyżowania.  


